Roma, 30 Luglio 1735.
Al piacere di V.S.

V. Cardinale Petra

137.
Posonia, 17. IX . 1736.

Episcopus Agriensis, G. Erdòdy, certiorat se non posse quodam Clerico Mos- 
coviensi succurrere.

APF, Scritł. rif. n. Congressi: M o se ., P oi., Ruteni, voi. 6, fol. 188rv.

Illustrissime, et Reverendissime Domine, Nuncie Apostolice, Domine 
Colendissime, Observandissime!

Vienna ad me datas honoratissimas Illustrissimae, et Reverendissimae 
Dominationis Vestrae epistolas ea, qua par est, reverentia accepi, recommen- 
datum mihi Moscovitam Sacerdotem Unitum, tum ex charitate erga proxi
mum, tum intuitu Illustrissimae, et Reverendissimae Dominationis Vestrae 
libentissime accomodarem, et aliquo Beneficio providerem; verum in tota 
Dioecesi mea inter Latinos eundem accomodandi occasionem nullam prorsus 
habeo; inter Graeci Ritus vero Unitos dantur quidem nonnullae meliores 
Parochiae, quas Ritus illius Episcopus Dominus Olszavszki, Munkaczini 
Residentiam suam habens, privative, dum vacant, confert pro suo benepla
cito. Unde eidem Graeci Ritus Domino Episcopo scribam, et memoratum 
Moscovitam, quam efficacissime possum, recommendabo, ac dum ejusdem 
Responsum accepero, absque omni mora Illustrissimae, et Reverendissimae 
Dominationi Vestrae illud (f. 188v) communicare non intermittam. Caeterum 
solatio mihi erit si in hoc, et quibusvis alijs occurrentijs nutui Illustrissimae 
et Reverendissimae Dominationis Vestrae obtemperare, et in aliquo compla
cere potero; prouti enim summe veneror et amo aestimatissimam Illustris
simae, et Reverendissimae Dominationis Vestrae Personam, ita pari candore, 
ac fideli corde, et animo sum

Illustrissimae, et Reverendissimae Dominationis Vestrae humillimus, 
obse.qmus et oblig.mus

Gabriel Antonius Erdòdy, Episc. Agrien.
Posonij, die 17 Sept. 1736.

138.
Varsavia, 21. X . 1738.

Episcopus Chelmensis latinus, J. Szembek, quemdam Basilianum commendat.

APF, Scritt. rif. n. Congressi: M ose ., P ol., Ruteni, voi. 6, fol. 238.

Illustrissime, Excellentissime et Reverendissime Domine, Patrone Colen
dissime.

Visitaturus limina Apostolorum Religiosus et Admodum R.ndus Pater

Innocentius Piechovicz, Ordinis Divi Basilij Magni, Archimandrita Miele- 
censis, petijt me quatenus ipsum Vestrae Illustrissimae Dominationis protec
tioni et benevolentiae recommendem; quod dum praesenti pagina facio, 
maneo profundissimo cultu

Illustrissimae, Excellentissimae et Rev.dmae Dominationis Vestrae 
humillimus et obsequentissimus Servus

Josephus Szembek, Episc. Chelmensis.
Datt. Varsaviae, die 21.8bris, 1738 Anno.